CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

PORTARIA DE N° 025 DE 29 DE MARÇO DE 2017

EMENDA: ESTABELECE NORMAS INTERNAS.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36
c/c os incisos II e XI do Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - As indicações e moções para serem lidas no
expediente da segunda-feira, deverão ser apresentadas até as 15hOOmin da sexta-feira
que antecede a Sessão;

Artigo 2° - Para elaboração da Moção, seja qual for o tipo, deverá
o Vereador obter os dados para sua elaboração e encaminhar à Secretaria da Câmara
Municipal.

Artigo 3° - Essa portaria entra em VIgor na data de sua
publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, 29 de março de 2017

N/:r'~ :':'NT::- /\TO r o: AFIX'\DO
r .c;.; lA PF3EFEiTURA MUNICIPAL
~M~ j-ANDI~~IRITO SAl'._/ I../-y /20

Evandro Vermelho
Presidente

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES